
Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Eregebnis

11. Uhrig, Tobias SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 144

12. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 144

16. Bretscher, Timo SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 142

22. Nickolaus, Patrick SG Rockenhausen 1 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 141

34. Braun, Christian SSC Haßloch 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 138

34. Brauchler, Bastian SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 138

39. Teufel, Stefan SG Rockenhausen 1 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 137

43. Edrich, Roger SV Waldfischbach 1 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 134

21. Berger, Rita SV Münchweiler 1 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen I 137

35. Breitel, Andrea SSC Haßloch 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen I 131

34. Geib, Julius SV Waldfischbach 1 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 140

44. Meier, Uwe SG Rockenhausen 2 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 138

47. Kurz, Hans-Georg SSC Haßloch 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 137

12. Peter, Andreas SGes 1851 Ludwigshafen 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 140

15. Winkler, Reiner SG Rockenhausen 1 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 139

8. Uhrig, Tobias SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 144

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 144

Bretscher, Timo SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 142
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17. Nickolaus, Patrick SG Rockenhausen 1 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 141

Winkler, Reiner SG Rockenhausen 1 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 139

Teufel, Stefan SG Rockenhausen 1 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 137

Gesamt 417

26. Braun, Christian SSC Haßloch 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 138

Kurz, Hans-Georg SSC Haßloch 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 137

Braun, Christian SSC Haßloch 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 138

Gesamt 406

34. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m Herren I 138

58. Bruchmann, Bernd SGes 1851 Ludwigshafen 7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m Herren I 132

10. Klein, Kevin SSV Dahn 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 138

44. Dohnke, Matthias SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren I 130

63. Zipf, John Alexander SV Münchweiler 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 118

Dockweiler, Volker SV Waldfischbach 1 7.50.10 Perkussionspistole Herren I na

6. Haas, Gabriele SG Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 135

21. Lüdtke, Verena SG Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 126

30. Dörrsam, Christiane SG Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 123

33. Ries, Ina SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 120



3. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 140

15. Grehl, Hubert SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 137

21. Miesel, Gerold SV Münchweiler 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 136

28. Wack, Jürgen SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 135

32. Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 135

45. Goebel, Marcus SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 133

60. Schakat, Frank SG Schifferstadt 1 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 131

61. Meier, Uwe SG Rockenhausen 1 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 130

79. Kiss, Ansen SV Waldfischbach 1 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 122

4. Weber, Manfred SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 138

5. Dosch, Jürgen SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 138

6. Hery, Walter SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 137

12. Deutsch, Klaus SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 136

29. Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 130

3. Dosch, Jürgen SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 138

Haas, Gabriele SG Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 135

Weber, Manfred SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 138

Gesamt 411

5. Grehl, Hubert SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 137

Hery, Walter SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 137

Goebel, Marcus SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 133

Gesamt 407

7. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 140
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Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 135

Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 130

Gesamt 405

13. Deutsch, Klaus SG Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 136

Wack, Jürgen SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 135

Dohnke, Matthias SG Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren I 130

Gesamt 401


